２０２３年（令和５年）４月２８日
保 護 者 の 皆 様

福山市立神辺西中学校

校   長      垰越 将樹
教育後援会長 山本 修次
ＰＴＡ会長 野田 寿雄

授業参観および教育後援会総会・ＰＴＡ総会について（ご案内）

若草の候，ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素より本校教育活動の推進に，

ご支援とご協力をいただいておりますことに感謝申しあげます。

 さて，見だしの件について次のとおり開催いたします。

ご多用のこととは存じますが，ご出席くださいますようお願いいたします。

１ 日  時  ５月１０日（水）  １３：５０～

２ 内  容

（１）授業参観 １３：５０～１４：４０   学級懇談１４：５０～１６：００（最終）

学年・組 教科等 授業者 場 所

１年１組
１年６組

音楽 武藤 愛友香 ３階 音楽室

１年２組 英語 上山 千絵 ３階 １年２組 教室

１年３組 社会 源田 剛 ３階 １年３組 教室

２年１組 家庭科 北川 茉里 ３階 ２年１組 教室

２年２組 理科 山下 一朗太 １階 物理室

２年３組 数学 勝岡 俊行 ３階 ２年３組 教室

３年１組 社会 佐藤 将文 ２階 ３年１組 教室

３年２組 英語 池田 充希 ２階 ３年２組 教室

３年３組 理科 廣藤 龍哉 ２階 ３年３組 教室

３年４組 保健 今村 美里 ２階 ３年４組 教室

５組 数学 宮 司 ２階 ５組 教室

６組(2･3年) 自立 小坂 健人 ２階 ６組 教室

（２）教育後援会総会およびＰＴＡ総会

本年度も【書面開催】とします。５月下旬にご案内します。

３ そ の 他

（１）スリッパをご持参ください。

（２）校舎への出入りは生徒玄関（テニスコート付近）からお願いします。

靴はお子様のクラスの靴箱上に置いてください。

（３）自転車・バイクは正門（消防署横）から入り，上グラウンドに置いてください。

   自動車は下グラウンドに順次駐車してください。（帰りは左折でお願いします）

パソコン
教室

準備室

美術室

2年2組

準備室

1年3組

相談室２

被服室

準備室

校長室

玄関

昇降口

化学室

階段

1年2組

1年1組

多目的教室

2年3組

相談室１

放送室
トイレ

職員室
124㎡

3年4組

階段

3年3組

3年2組

3年1組

ポンプ室

階段

倉庫

倉庫

階段

倉庫

【　　１　　階　　】

トイレ

更衣室

印刷

２０２３年度（令和５年度）　福山市立神辺西中学校　教室配置図

給食室

階段

★
生徒玄関

保健室

湯
沸

倉庫 倉庫

５組(自情)

物理室

６組(知的)

階段 階段

【　　２　　階　　】

被服室

トイレ

【　　３　　階　　】

2年1組

図書室

ほっとルーム

音楽室

階段

準備室

階段

準備室

トイレ

準備室